
                          令和元年９月吉日 

お客様各位 

ウスクラ建設株式会社 

地引網 実行委員会 

                         

               

※写真は過去の様子です  

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。 

今年もお施主様を対象にした『地引網&海鮮バーベキュー!!』を開催いたします☆ 

ご家族そろって漁師体験をしてみませんか？？獲れたて新鮮魚介を頂きながら楽しい時間を 

過ごしましょう!!皆様ふるってご参加下さい！ 

                                                                                            

      
記 

                           
日にち  ： 令和元年 10月 27日（日） 

時  間  ： 10：00  現地集合（14：00頃現地解散） 

場  所  ： 南房総岩井海岸 千葉県南房総市市部 

参加費  ： 弊社お客様 ：大人(中学生以上)  1,000円    小学生   500円（未就学児無料） 

       一般の方  ：大人(中学生以上)  3,000 円    小学生  1,000円（未就学児無料） 

会場案内： 裏面参照 

当日連絡先：080-3510-4015（担当：薄倉） 

 

※参加申込書（裏面）をＦＡＸまたはＥ-mailにて 9/27（金）までに返送くださいますよう 

お願い致します。（応募多数の場合は先着順とさせて頂きますので、御了承願います） 

 

その他ご質問等ございましたらお気軽にお問い合せください！ 

・ＦＡＸ ： ０３-３６３４-４５４８  ・Ｅ-mail ： info＠usukura-kensetsu.co.jp 

 

 

 



 会場案内図    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

★お車で（江東区の弊社より：約 2時間 30分） 

東京～京葉道路・東関東自動車道（もしくは東京湾アクアライン）～館山自動車道～鋸南富山 IC～岩井海岸 

 

★電車で（所要時間：約 2時間 徒歩含む） 

東京駅～内房線特急”ビューさざなみ”号、”さざなみ”号～JR岩井駅下車（徒歩 15分位） 

☆地引き網参加にあたり連絡事項☆ 

◎雨天の場合は？ 

 雨天決行ですが、荒天が予想される場合は中止となります。中止の場合、前日にこちらよりご連絡差し上げます。 

 雨天の場合バーベキューは室内で行います。 

◎持ち物・服装について 

 服装は汚れてもよい服で、ビーチサンダルなどの下履きとタオルをお持ちください。お子様のお着替えがあ

ると濡れても安心ですね。また雨天の場合は長靴や雨具の準備もお願いします。 

大漁の際は、お持ち帰りの魚もあります。念の為、クーラーＢＯＸもお忘れなく！！ 

◎どんな魚が獲れるの？ 

 漁ですから一概に何をどのくらいとは言い切れませんが過去にクロダイやイナダ,ボラ,トビウオなどが獲れ

ました。何が獲れるかお楽しみに！！ 

◎お食事について 

 地引網体験の後に、海鮮バーベキューを召し上がっていただきます。 

 飲み物もこちらで準備させて頂きます（数に限りがございます）。アルコールのご用意もございますが 

 お車を運転される方はご遠慮願います。 

◎キャンセルについて 

 バーベキューの用意がありますので、3日前の 10/24（木）までにご連絡お願いします。 

                                                   

『地引き網＆海鮮バーベキュー』参加申込書 

参加者お名前   

1.（代表者様）                                          

2.                         大人・高校生・中学生・小学生・未就学児（  才）  

3.                         大人・高校生・中学生・小学生・未就学児（  才）  

4.                         大人・高校生・中学生・小学生・未就学児（  才）  

5.                         大人・高校生・中学生・小学生・未就学児（  才）  

当日連絡先：      -      -             参加者合計       人  

会場 

国道１２７号「市部」が目印！！ 

交差点を右折です 


